
	
INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : Etnobotani	(A)
NAMA	DOSEN : Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : K
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	21	Maret	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Kontrak	kuliah	dan	pendahuluan Kontrak	kuliah	dan	pendahuluan (38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

2 Jumat,	28	Maret	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Definisi	dan	Ruang	Lingkup Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	definisi	dan	Ruang	Lingkup

(38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

3 Jumat,	4	April	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Keanekaragaman	hayati	dan	pemanfaatan
tumbuhan

Keanekaragaman	hayati	dan	pemanfaatan
tumbuhan

(38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

4 Jumat,	11	April	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Metode	dan	pendekatan	dalam	etnobotani Metode	dan	pendekatan	dalam	etnobotani (38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

5 Jumat,	18	April	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Metode	penelitian	etnobotani	kualitatif	dan
kuantitatif

Metode	penelitian	etnobotani	kualitatif	dan
kuantitatif

(38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

6 Jumat,	25	April	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Tugas	individu	dan	presentasi	(1) Tugas	individu	dan	presentasi	(1) (38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

7 Jumat,	2	Mei	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai Tumbuhan	dalam	pengobatan	tradisional Tumbuhan	dalam	pengobatan	tradisional (38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

8 Jumat,	9	Mei	2025 17:00 18:40 R-HC10 Selesai UTS UTS (38	/	38) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : Etnobotani	(A)
NAMA	DOSEN : Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : K
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat,	16	Mei	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal Tumbuhan	dalam	konteks	budaya	dan
tradisi

Tumbuhan	dalam	konteks	budaya	dan
tradisi

(0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

10 Jumat,	23	Mei	2025 17:00 18:40 R-HC10 Dimulai Etnobotani	dan	pangan	lokal Etnobotani	dan	pangan	lokal (32	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

11 Jumat,	30	Mei	2025 17:00 18:40 R-HC10 Dimulai Konservasi	dan	keberlanjutan	etnobotani Konservasi	dan	keberlanjutan	etnobotani (34	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

12 Jumat,	6	Juni	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal Etnobotani	dalam	konteks	ekonomi	dan
industri

Etnobotani	dalam	konteks	ekonomi	dan
industri

(0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

13 Jumat,	13	Juni	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal Tugas	individu/presentasi	(1) Tugas	individu/presentasi	(1) (0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

14 Jumat,	20	Juni	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal Tugas	individu/presentasi	(2) Tugas	individu/presentasi	(2) (0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

15 Jumat,	27	Juni	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal Review	jurnal Review	jurnal (0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

16 Jumat,	4	Juli	2025 17:00 18:40 R-HC10 Terjadwal UAS UAS (0	/	38) SAIFUL	BAHRI,	S.Si.,	M.Si. 	

Jakarta,	17	Agustus	2025
Ketua	Prodi	Farmasi

Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
NIDN	0321016802

Dicetak	oleh:	SUBARYANTI,	pada	17	Agustus	2025	22:21:15	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Etnobotani (A) Nama Kelas : K

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1755 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(20,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 80.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A- ✔  

2 22334004 HANNA SEPTIANI 80.00 82.00 85.00 70.00 80.10 A ✔  

3 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI 80.00 86.00 82.00 70.00 80.40 A ✔  

4 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO 80.00 88.00 82.00 70.00 81.00 A ✔  

5 22334011 GILANG YUFITA NUR 80.00 96.00 86.00 70.00 84.60 A ✔  

6 22334012 WINDY NURMALASARI 80.00 82.00 82.00 70.00 79.20 A- ✔  

7 22334013
MUHAMMAD FATHI FARHAN
ABBAS

80.00 90.00 86.00 70.00
82.80 A ✔

 

8 22334017 JUARFIANTI 80.00 90.00 80.00 70.00 81.00 A ✔  

9 22334772 ILMI YULAIMA ZAHWA 80.00 86.00 82.00 70.00 80.40 A ✔  

10 23334005 LIZIA FARKHATIN NINGRUM 80.00 78.00 85.00 70.00 78.90 A- ✔  

11 23334701 DILLA KANITHA 80.00 88.00 82.00 70.00 81.00 A ✔  

12 23334703 REFZEQICA FOURISTA DARMA 80.00 82.00 82.00 70.00 79.20 A- ✔  

13 23334714 BUNGA CRHISMELLA 80.00 86.00 87.00 70.00 81.90 A ✔  

14 23334733 SAMUEL ANUGRAH DAELI 80.00 70.00 80.00 70.00 75.00 A- ✔  

15 23334740 RU'YATUN MUNAWAROH 80.00 84.00 88.00 70.00 81.60 A ✔  

16 23334741 NOVIANA ANGGRAENI 80.00 92.00 88.00 70.00 84.00 A ✔  

17 24334704 Siti Juliyanti 80.00 94.00 88.00 70.00 84.60 A ✔  

18 24334705 Annesa 80.00 86.00 86.00 70.00 81.60 A ✔  

19 24334708 Rachel Samantha 80.00 90.00 84.00 70.00 82.20 A ✔  

20 24334709 Wahidah Nur Fitroh Khasanah 80.00 84.00 88.00 70.00 81.60 A ✔  

21 24334710 Mufthi Al Farizi Susandi 80.00 60.00 83.00 70.00 72.90 B+ ✔  

22 24334711 Maya Nuraidah 80.00 90.00 84.00 70.00 82.20 A ✔  

23 24334714 Lintang Selsia Damayanti 80.00 96.00 85.00 70.00 84.30 A ✔  

24 24334718 Yuliana Swasri Putri 80.00 94.00 85.00 70.00 83.70 A ✔  

25 24334720 Sindi Nuraili 80.00 86.00 84.00 70.00 81.00 A ✔  

26 24334722 Mutiara Ronalia 80.00 86.00 85.00 70.00 81.30 A ✔  

27 24334723 Fellisha Zuhra 80.00 86.00 86.00 70.00 81.60 A ✔  

28 24334724 Arum Kusuma 80.00 90.00 85.00 70.00 82.50 A ✔  

29 24334725 Ilma Atania Ahya 80.00 92.00 86.00 70.00 83.40 A ✔  

30 24334727 Gianna Sri Hardika 80.00 62.00 82.00 70.00 73.20 B+ ✔  

31 24334729 Nafis Bajri 80.00 84.00 80.00 70.00 79.20 A- ✔  

32 24334730 PUTRI SHOLIHATUDDINIYAH 80.00 90.00 82.00 70.00 81.60 A ✔  

33 24334731 NUR AISYAH DYAH RACHMAWATI 80.00 82.00 82.00 70.00 79.20 A- ✔  

34 24334734 Nur Chasanah  

35 24334735 Fahma Maulana  

36 24334737 Diah Arthanti  

37 24336401 ENENG IKRIMAH ROHWAH 80.00 62.00 82.00 70.00 73.20 B+ ✔  

38 24336402 Irma Ckarolina Sihotang 80.00 76.00 84.00 70.00 78.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.68 77.63 77.18 64.47 74.08 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 199009-003

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 17:51:56

Paraf Dosen :

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.      SAIFUL BAHRI, S.Si., M.Si.      

Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 16 Agustus 2025 17:51:56 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

8/16/25, 6:06 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2
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Jakarta, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIP. 199009-003
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2024 Genap   Prodi : Farmasi
Mata Kuliah : FA1755 - Etnobotani (A)   Nama Kelas : K
Tgl
Perkuliahan

: 17 Maret 2025 sd 12 Juli 2025   SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 199009-003 Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 0 8 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir

Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 17 Agustus 2025 23:00:55 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_rekapabsendosen

8/17/25, 11:15 PM Rekap Presensi Dosen
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP
Mata kuliah : Etnobotani (A) Nama Kelas : K
Dosen Pengajar : Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 16 1 9 56.25

2 22334004 HANNA SEPTIANI 16 10 62.5

3 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI 16 10 62.5

4 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO 16 10 62.5

5 22334011 GILANG YUFITA NUR 16 10 62.5

6 22334012 WINDY NURMALASARI 16 10 62.5

7 22334013 MUHAMMAD FATHI FARHAN ABBAS 16 10 62.5

8 22334017 JUARFIANTI 16 10 62.5

9 22334772 ILMI YULAIMA ZAHWA 16 10 62.5

10 23334005 LIZIA FARKHATIN NINGRUM 16 10 62.5

11 23334701 DILLA KANITHA 16 10 62.5

12 23334703 REFZEQICA FOURISTA DARMA 16 10 62.5

13 23334714 BUNGA CRHISMELLA 16 10 62.5

14 23334733 SAMUEL ANUGRAH DAELI 16 10 62.5

15 23334740 RU'YATUN MUNAWAROH 16 10 62.5

16 23334741 NOVIANA ANGGRAENI 16 10 62.5

17 24334704 Siti Juliyanti 16 10 62.5

18 24334705 Annesa 16 10 62.5

19 24334708 Rachel Samantha 16 10 62.5

20 24334709 Wahidah Nur Fitroh Khasanah 16 10 62.5

21 24334710 Mufthi Al Farizi Susandi 16 10 62.5

22 24334711 Maya Nuraidah 16 10 62.5

23 24334714 Lintang Selsia Damayanti 16 10 62.5

24 24334718 Yuliana Swasri Putri 16 10 62.5

25 24334720 Sindi Nuraili 16 2 8 50

26 24334722 Mutiara Ronalia 16 10 62.5

27 24334723 Fellisha Zuhra 16 1 9 56.25

28 24334724 Arum Kusuma 16 10 62.5

29 24334725 Ilma Atania Ahya 16 10 62.5
Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 17 Agustus 2025 23:01:31 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

8/17/25, 11:16 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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30 24334727 Gianna Sri Hardika 16 10 62.5

31 24334729 Nafis Bajri 16 10 62.5

32 24334730 PUTRI SHOLIHATUDDINIYAH 16 10 62.5

33 24334731 NUR AISYAH DYAH RACHMAWATI 16 10 62.5

34 24334734 Nur Chasanah 16 2 8 50

35 24334735 Fahma Maulana 16 2 8 50

36 24334737 Diah Arthanti 16 2 8 50

37 24336401 ENENG IKRIMAH ROHWAH 16 10 62.5

38 24336402 Irma Ckarolina Sihotang 16 10 62.5

Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 17 Agustus 2025 23:01:31 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

8/17/25, 11:16 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Jl. Moh. Kahfl II,Bhumi Srengseng Indah,lagakarca, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021j 727A090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, htto:llwww.istn.ac.id E-mail:reldorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 159/02-C. 9Z.lIlV 2A25

SEMESTER GENAP TAHUhT AKADEMTK 202412A25

: Dr. apt. Dra.
: 01.92867 Program Sarjana Prodi Farmasi & Profesi Apoteker

ama r Tetap.

Jam/ Kredit

DI KELAS DAN

1 Rabu, 13:00 s.d 15:10
Biokimia (L) R'HCs 1 Rabu, 19:00 s,d 21:30
Etnobotani {A) (A) R.HC1O 1 Senin, 13:00 s.d 14:40
Etnobotani {A) (K) R.HC1O 1 Jumat, 17:00 s.d 1B:40

Analisis Hayafi (A) (A) R-HC1O 1 Rabu, 13:00 s.d 14:40
Anaiisis Hayati (A) (K) R-HClO 1 5aotu, t/:uu s.0 IU:+u

Bimbingan Skripsi/ PKPA 3 Jam/Minogu -t

Menguji Tugas Akhirl Komprehensif 3 Jam/Minggu I
Pengembangan Bahan Ajar 3 -iarnlMingg r I

Program Studl Profesi Apoteker
Menguji Ujian Komprehensif Apoteker a

B. MENDUDUKi JABATAN PERGURUAN TINGGI

Kepala Program Studi Farmasi (Struktural) 9lam/Minqqu 3

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGPJARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 lam/Minqqu i
PENELII iAN

111

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinggu IPENGABDIAN

DAN

MASYARAK3T

Peftemuan llmiah 3lami Minqqu 11V

UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Jumlah Total 16
yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai d+ngan peraturatr penggajian 1'ang berlaku di Institut Sains Dan Teknologi Nasional

i

ini berlaku dari tanggal 03 lilaret 2025 rampal dengan tanggal 31 Agugtus 2025

1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

5, Arsip

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farnrasi

IIJTN

Bidanq Temoat Keteranqan

Biokimia (B) R.HC4

lakafta,


